
  

 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 16 квітня 2019 року                             № 48  

 

Про демонтаж незаконно встановленої огорожі місця поховання на 

сільському кладовищі  

 

     Керуючись Законами України «Про благоустрій населених пунктів», 

«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про поховання та похоронну 

справу», Положення про функціонування та утримання кладовища 

затвердженого рішенням Гірською сільською радою, враховуючи акт 

обстеження об’єкту благоустрою (кладовища) та з метою усунення 

соціальної напруги, виконавчий комітет Гірської сільської ради   

В И Р І Ш И В : 

 

1. Демонтувати незаконно встановлену огорожу місця поховання на 

сільському кладовищі зазначеної в акті обстеження. 

2. Визначити виконавця робіт з демонтажу  незаконно встановленої 

огорожі місця поховання на сільському кладовищі – КП «Горянин». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на на постійні 

депутатські комісії Гірської сільської ради. 

 

 

 

Сільський  голова                      Р.М. Дмитрів 


